
UCHWAŁA NR 353/XXXV/2010  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 12/III/98 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 26 listopada 1998r., /tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 231/XXXI/2001 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego /tj. Dz.
Urz. Woj. Małopolskiego Nr 14. poz.300 z 2002r.z poźn. zm./, w §52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W skład Zarządu wchodzą:  Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali 

członkowie w liczbie 2 osób. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Statutu Powiatu dotyczy zmienszenia liczby Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Po zmianach liczba
Członków Zarządu bedzie wynosiła 4 osoby. Dokonywanie zmian Statutu Powiatu jest wyłączną kompetencją  Rady
Powiatu.  

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Stanisław Wanatowicz
 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 353/XXXV/2010  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 12/III/98 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 26 listopada 1998r., /tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 231/XXXI/2001 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego /tj. Dz.
Urz. Woj. Małopolskiego Nr 14. poz.300 z 2002r.z poźn. zm./, w §52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W skład Zarządu wchodzą:  Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali 

członkowie w liczbie 2 osób. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Statutu Powiatu dotyczy zmienszenia liczby Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Po zmianach liczba
Członków Zarządu bedzie wynosiła 4 osoby. Dokonywanie zmian Statutu Powiatu jest wyłączną kompetencją  Rady
Powiatu.  

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Stanisław Wanatowicz
 

Strona 2 / 2


